

Årsredovisning för
Götes Maskin & Alltjänst AB

556982-8782

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Gustavsson
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Götes Maskin & Alltjänst AB, 556982-8782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 2014. Bolaget ska bedriva verksamhet inom trädgård och snöröjning. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom redovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har nya ägare sedan slutet av 2023 och ny verksamhet från och med 2024. Nu har verksamheten kommit igång under 2024 och därför har omsättningen ökat från 0 kr till ca 150Tkr.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	153		0	0
Resultat efter finansiella poster	126	-3	-7	-3
Soliditet %	61,6	97,1	76,2	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 434	-3 002
Balanseras i ny räkning		-3 002	3 002
Erhållna aktieägartillskott		-40 000	
Årets resultat			111 612
Belopp vid årets utgång	50 000	-30 568	111 612

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-30 568
Årets resultat	111 612
Summa	81 044
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 044
Summa	81 044

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 097	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 097	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 850	-3 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 667	0
Summa rörelsekostnader		-27 517	-3 002
Rörelseresultat		125 580	-3 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		125 582	-3 002
Resultat före skatt		125 582	-3 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 970	0
Årets resultat		111 612	-3 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	88 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		88 333	0
Summa anläggningstillgångar		88 333	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3	0
Summa kortfristiga fordringar		3	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 493	61 186
Summa kassa och bank		124 493	61 186
Summa omsättningstillgångar		124 496	61 186
SUMMA TILLGÅNGAR		212 829	61 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-30 568	12 434
Årets resultat		111 612	-3 002
Summa fritt eget kapital		81 044	9 432
Summa eget kapital		131 044	59 432
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 970	0
Övriga skulder		67 815	1 754
Summa kortfristiga skulder		81 785	1 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		212 829	61 186

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 667	
Utgående avskrivningar	-11 667	
Redovisat värde	88 333	

Underskrifter

Växjö

Pär Gustavsson

Pär Gustavsson
Styrelseledamot

2025-02-24

Datum